PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
15 января 2025 г.                             с. Курсавка                                               № 14
О внесении изменений в тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 августа 2024 г. № 564

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 7/72-1 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Андроповского муниципального округа Ставропольского края и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Андроповского муниципального округа Ставропольского края» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в тарифы на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных услуг» Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 августа 2024 г. № 564 «О тарифах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Андроповского муниципального округа Ставропольского края», исключив строки 8,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,53.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Андроповского муниципального округа Ставропольского края Кравченко Л.В. обеспечить контроль за организацией и качеством оказания (выполнения) услуг (работ).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
                               Н.А. Бобрышева